Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEUR PROPORTIONNEL ÉLECTRONIQUE SÉRIE MX-PRORÉGULATEURS PROPORTIONNELS > TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLE 2023/07
47
2.15.01
RÉ
GU

Classe de protection IP51 IP51
CARACTERISTIQUES GENERALES
EXEMPLE DE CODIFICATION
MX SÉRIE
2 TAILLE:
2 = G1/2
1/2 RACCORDEMENTS:
1/2 = G1/2
R FONCTIONNEMENT :
R = régulateur de pression
M = Régulateur de pression Manifold
V = vanne de débit
W = Vanne de débit Manifold
CV COMMANDE:
CV = commande électrique 0-10 V DC (seulement pour régulateur)
CA = commande électrique 4-20 mA (seulement pour régulateur)
EV = commande électrique 0-10 V DC avec alimentation externe du servo-pilote
EA = commande électrique 4-20 mA avec alimentation externe du servo-pilote
2 PLAGE DE RÉGLAGE DU RÉGULATEUR:
1 = pression de travail 0.15 ÷ 3 bar
2 = pression de travail 0.5 ÷ 10 bar
3 = pression de travail 0.05 ÷ 1 bar
4 = pression de travail 0.35 ÷ 7 bar
PLAGE DE RÉGLAGE DE LA VANNE:
7 = vanne de débit
0 TYPE DE CONCEPTION:
0 = relieving (seulement pour régulateur)
1 = sans relieving
4 Manomètre:
0 = sans manomètre, avec orifice taraudé pour les manomètres
2 = avec manomètre intégré0-6 bar (seulement pour régulateur)
3 = avec manomètre intégré 0-10 bar (seulement pour régulateur)
4 = avec manomètre intégré 0-12 bar (seulement pour régulateur)
LH SENS DU FLUX:
   = de gauche à droite (standard)
LH = de droite à gauche
OX1    = convient pour une utilisation avec de l’oxygène
(seulement avec vanne de débit V et W)
Pour plus de détails sur l’assemblage d’un seul composant avec des brides de fixation ou un montage mural, voir le catalogue TRAITEMENT DE L’AIR, section SERIE MX FRL ASSEMBLÉE.
MX 2 - 1/2 - R CV 2 0 4 - LH
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.